
Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

Hamarlekene 2020

Rekrutt
100m(1)

RESULTS

Vikingskipet

Bane

20 Emil Aannø Bjugn/Ørland SK Rød  16.02

24 Halvor Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK Hvit  13.85

36 Malin Myhrer Båstad IL SK Hvit  15.97

37 Oliver Haugerud Teig Båstad IL SK Hvit  15.11

39 Johannes Kjeve Båstad IL SK Rød  16.49

43 Albert Westgaard Båstad IL SK Rød  15.34

45 Sondre Ruud-Novak Båstad IL SK Rød  16.83

46 Andreas Kjeve Båstad IL SK Hvit  25.22

47 Andreas Ruud-Novak Båstad IL SK Rød  19.02

48 Endre Østbye Båstad IL SK Hvit  24.93

49 Mathea Helen Krokeide Båstad IL SK Hvit  18.65

53 Latika Suyambudurai Drammens SK Rød  14.04

54 Marte Olderman Christensen Drammens SK Hvit  15.80

59 Millian Wahl-Nilsen Drammens SK Rød  13.65

60 Alea Wahl-Nilsen Drammens SK Hvit  16.46

61 Georg Tørum Bjugn/Ørland SK Hvit  13.65

66 Ask Stjern Bjugn/Ørland SK Hvit  18.99

67 Esten Skaret Fagerbæk Bjugn/Ørland SK Hvit  17.52

70 Ailo Kotte Bjugn/Ørland SK Hvit  17.03

89 Hedda Nestegård-Bolstad Drammens SK Hvit  16.33

90 Olander Nestegård-Bolstad Drammens SK Hvit  18.80

95 Nila Mariell Nybakk Hamar IL Hvit  15.64

98 Alexander Ottershagen Hamar IL Hvit  15.22

103 Martin Embre Stigen Gol IL Hvit  15.01

104 Live Embre Stigen Gol IL Hvit  18.21

108 Solveig Berget Gol IL Hvit  19.91

115 Emilio Fjellheim-Adsen Bjugn/Ørland SK Hvit  15.59

118 Monika Dzidziul Hamar IL Hvit  20.79

122 Solveig Willerud Fosså SSK Toten Rød  14.70

123 Ola Hammernes Leinstrand il Hvit  15.44

124 Beathe Brovold Røstelien SSK Toten Hvit  19.67

125 Georg Brovold Røstelien SSK Toten Rød  42.30

127 Mikkel Wikberg-Larsen SSK Toten Hvit  35.09

131 Dorthe Willerud Fosså SSK Toten Rød  18.67

136 Anton Øksdahl Helstad Hamar IL Rød  15.90

137 Maren Gundersen Nord-Odal IL Rød  16.60

139 Anine Bakke Kongsvinger SK Rød  25.44

140 Eirik Bakke Kongsvinger SK Rød  26.76 MT

141 Axel Haartsen Njøs Aktiv SK Rød  14.73

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 1:46:35 PMPage 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

Hamarlekene 2020

Rekrutt
100m(1)

RESULTS

Vikingskipet

Bane

151 Kristine Birkedal Asker SK Hvit  15.83

157 Sofia Wang Gjøvik SK Rød  32.14

164 Maria Louise Kittilsbråten Geithus IL Rød  20.11

167 Vilma Fossum Tynset IF Hvit  17.24

174 Oda Skår Tynset IF Rød  19.40

177 Snorre Norli Harstad Geithus IL Hvit  16.25

178 Mikkel Mikkelsen Tynset IF Hvit  16.69

179 Bastian Hagen-Boldingh OSK Hvit  16.65

180 Mia Moen Mikkelsen Tynset IF Rød  15.36

182 Sondre Hagen-Boldingh OSK Rød  22.80

183 Emma Hylen Tynset IF Rød  15.59

184 Arya Bottegård Geithus IL Hvit  15.23

189 Jesper Svee Tynset IF Hvit  17.58

196 Nelly Løvås Nord-Odal IL Hvit  15.56

209 Live Harviken Nord-Odal IL Rød  19.32

212 Henny Kristine Østli Nord-Odal IL Rød  19.50

216 Elias Myhren Gjøvik SK Hvit  23.83

220 Knut Samuel Andersen HBSK Rød  20.79

221 Didrik Torgersen HBSK Hvit  16.82

222 Lillian Sparby Gjøvik SK Rød  18.86

223 Oliver Trogstad Raudberget Gjøvik SK Hvit  14.75

224 Ellinor Trogstad Raudberget Gjøvik SK Rød  17.12

235 Selja Boldingh Debernard Aktiv SK Rød  18.18

237 Markus Bråthen Geithus IL Hvit  17.05

238 Sandra Michalec Geithus IL Rød  18.67

244 Saga Gjølga Bjugn/Ørland SK Hvit  15.35

245 Hauk Gjølga Bjugn/Ørland SK Rød  17.97

246 Falk Gjølga Bjugn/Ørland SK Rød  14.76

249 Ulrik Evenmo Ervik Aktiv SK Hvit  15.32

258 Daniel Aleksander Evensen Hamar IL Rød  16.26

260 Helena Naomi Evensen Hamar IL Rød  17.08

261 Marius Skjerpen Kongsvinger SK Rød  19.14

262 Ida Sandvold Stange SK Rød  20.00

263 Håvard Gravem Eidsvold Turn Hvit  14.62

264 Amund Gravem Eidsvold Turn Rød  17.39

265 Martin Labuschagne Eidsvold Turn Hvit  16.00

266 Sunniva Øverjordet Sør-Fron IL Rød  16.19

267 Victoria Melgårdshagen Sør-Fron IL Hvit  13.89

269 Markus Brubak Sør-Fron IL Hvit  15.99

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 1:46:35 PMPage 2 of 2HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

Hamarlekene 2020

Rekrutt
100m(1)

RESULTS

Vikingskipet

Bane

275 Mari Bryhn Stange SK Rød  19.02

276 Trym Halvorsen Eidsvold Turn Rød  16.30

277 Patrick Andersen Eidsvold Turn Rød  18.03

278 Øivind Andersen Eidsvold Turn Rød  24.56

279 Emilian Østberg Eidsvold Turn Rød  20.17

281 Nelly Hurum Nesset Arendal SK Rød  16.70

290 Emma Wang Gjøvik SK Rød  24.98

42 Eira Mortensen Båstad IL SK 0 WDR

55 Pernille Hansen Smaaland Drammens SK 0 WDR

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 1:46:35 PMPage 3 of 3HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

Hamarlekene 2020

Rekrutt
400 m(2)

RESULTS

Vikingskipet

Bane

20 Emil Aannø Bjugn/Ørland SK Blå  56.42

24 Halvor Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK Blå  47.28

36 Malin Myhrer Båstad IL SK Blå  58.69

37 Oliver Haugerud Teig Båstad IL SK Gul  54.80

39 Johannes Kjeve Båstad IL SK Hvit  1.11.76

43 Albert Westgaard Båstad IL SK Blå  55.51

45 Sondre Ruud-Novak Båstad IL SK Hvit  1.04.68

46 Andreas Kjeve Båstad IL SK Gul  1.39.55 MT

47 Andreas Ruud-Novak Båstad IL SK Blå  1.12.29

48 Endre Østbye Båstad IL SK Blå  1.35.54

49 Mathea Helen Krokeide Båstad IL SK Rød  1.23.70

53 Latika Suyambudurai Drammens SK Hvit  52.82

54 Marte Olderman Christensen Drammens SK Gul  1.09.11

59 Millian Wahl-Nilsen Drammens SK Gul  55.91

60 Alea Wahl-Nilsen Drammens SK Blå  1.00.47

61 Georg Tørum Bjugn/Ørland SK Hvit  49.13

66 Ask Stjern Bjugn/Ørland SK Rød  1.13.36

67 Esten Skaret Fagerbæk Bjugn/Ørland SK Rød  1.07.47

70 Ailo Kotte Bjugn/Ørland SK Gul  1.06.93

89 Hedda Nestegård-Bolstad Drammens SK Rød  58.12

90 Olander Nestegård-Bolstad Drammens SK Rød  1.15.02

95 Nila Mariell Nybakk Hamar IL Hvit  55.69

98 Alexander Ottershagen Hamar IL Rød  49.17

103 Martin Embre Stigen Gol IL Rød  55.43

104 Live Embre Stigen Gol IL Blå  1.05.76

108 Solveig Berget Gol IL Rød  1.12.82

115 Emilio Fjellheim-Adsen Bjugn/Ørland SK Rød  57.97

118 Monika Dzidziul Hamar IL Blå  1.15.33

122 Solveig Willerud Fosså SSK Toten Blå  53.14

123 Ola Hammernes Leinstrand il Hvit  51.72

124 Beathe Brovold Røstelien SSK Toten Blå  1.10.60

127 Mikkel Wikberg-Larsen SSK Toten Rød  1.40.27

131 Dorthe Willerud Fosså SSK Toten Hvit  1.15.44

136 Anton Øksdahl Helstad Hamar IL Blå  59.39

137 Maren Gundersen Nord-Odal IL Gul  59.12

139 Anine Bakke Kongsvinger SK Gul  1.14.74

140 Eirik Bakke Kongsvinger SK Hvit  1.15.67

141 Axel Haartsen Njøs Aktiv SK Hvit  54.54

151 Kristine Birkedal Asker SK Blå  1.02.59

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 1:47:44 PMPage 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

Hamarlekene 2020

Rekrutt
400 m(2)

RESULTS

Vikingskipet

Bane

157 Sofia Wang Gjøvik SK Hvit  2.01.34

164 Maria Louise Kittilsbråten Geithus IL Blå  1.11.74

167 Vilma Fossum Tynset IF Rød  1.05.82

174 Oda Skår Tynset IF Rød  1.16.97

177 Snorre Norli Harstad Geithus IL Rød  1.01.55

178 Mikkel Mikkelsen Tynset IF Gul  1.04.74

179 Bastian Hagen-Boldingh OSK Gul  1.03.85

180 Mia Moen Mikkelsen Tynset IF Gul  1.00.03

182 Sondre Hagen-Boldingh OSK Hvit  1.18.27

183 Emma Hylen Tynset IF Rød  1.01.34

184 Arya Bottegård Geithus IL Hvit  58.01

189 Jesper Svee Tynset IF Hvit  1.08.21

196 Nelly Løvås Nord-Odal IL Blå  1.01.27

209 Live Harviken Nord-Odal IL Gul  1.24.55

212 Henny Kristine Østli Nord-Odal IL Hvit  1.20.62

216 Elias Myhren Gjøvik SK Blå  1.28.89

220 Knut Samuel Andersen HBSK Rød  1.18.91

221 Didrik Torgersen HBSK Blå  1.03.75

222 Lillian Sparby Gjøvik SK Hvit  1.08.79

223 Oliver Trogstad Raudberget Gjøvik SK Rød  50.63

224 Ellinor Trogstad Raudberget Gjøvik SK Blå  1.08.22

235 Selja Boldingh Debernard Aktiv SK Rød  1.08.29

237 Markus Bråthen Geithus IL Hvit  1.16.13

238 Sandra Michalec Geithus IL Blå  1.09.10

244 Saga Gjølga Bjugn/Ørland SK Gul  54.24

245 Hauk Gjølga Bjugn/Ørland SK Blå  1.04.96

246 Falk Gjølga Bjugn/Ørland SK Blå  54.05

249 Ulrik Evenmo Ervik Aktiv SK Rød  58.48

258 Daniel Aleksander Evensen Hamar IL Hvit  1.00.50

260 Helena Naomi Evensen Hamar IL Gul  58.58

261 Marius Skjerpen Kongsvinger SK Hvit  1.21.37

262 Ida Sandvold Stange SK Gul  1.15.42

263 Håvard Gravem Eidsvold Turn Rød  51.82

264 Amund Gravem Eidsvold Turn Hvit  1.10.03

265 Martin Labuschagne Eidsvold Turn Rød  54.46

266 Sunniva Øverjordet Sør-Fron IL Gul  52.93

267 Victoria Melgårdshagen Sør-Fron IL Gul  49.32

269 Markus Brubak Sør-Fron IL Gul  57.39

276 Trym Halvorsen Eidsvold Turn Hvit  59.83

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 1:47:44 PMPage 2 of 2HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

Hamarlekene 2020

Rekrutt
400 m(2)

RESULTS

Vikingskipet

Bane

277 Patrick Andersen Eidsvold Turn Gul  1.11.82

278 Øivind Andersen Eidsvold Turn Gul  1.29.77

279 Emilian Østberg Eidsvold Turn Gul  1.21.43

281 Nelly Hurum Nesset Arendal SK Rød  58.22

290 Emma Wang Gjøvik SK Hvit  1.33.61

42 Eira Mortensen Båstad IL SK 0 WDR

55 Pernille Hansen Smaaland Drammens SK 0 WDR

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 1:47:44 PMPage 3 of 3HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

Hamarlekene 2020

10år
400 m(1)

RESULTS

Vikingskipet

Bane

1 Edmond Berisha Hamar IL Gul  44.79

7 Theodor Henriksen Kongsvinger SK Blå  44.73

14 Audun Semb TT Hurtigløp Gul  48.74

27 Brian Melum Bjugn/Ørland SK Gul  1.05.37

41 Leona Grønnevik Båstad IL SK Hvit  59.15

44 Oliver Østbye Båstad IL SK Rød  1.01.56

57 Ada Bjerknes Drammens SK Hvit  52.39

71 Arwen Kotte Bjugn/Ørland SK Hvit  49.75

74 Sindre Soleng Jakobsen Tromsø SK Hvit  44.89

75 Allan Kareem Tromsø SK Blå  47.54

117 Natalia Dzidziul Hamar IL Rød  50.64

121 Maren Bjerke Wullum SSK Toten Hvit  48.20

144 Eimar Kjøsterud Erlingsen Asker SK Blå  52.22

146 Hedda Finsland Asker SK Gul  45.01

162 Ingeborg Ingvoldstad Geithus IL Hvit  51.08

168 Eline Tveter OSK Rød  45.26

185 Bastian Bottegård Geithus IL Gul  46.68

190 Mira Fossum Tynset IF Rød  1.02.05

213 Esther Serina Andersen HBSK Rød  54.32

218 Martin Vike Lackner Trondhjems SK Blå  44.97

234 Helle Boldingh Debernard Aktiv SK Gul  51.17

255 Tilde Hansen Myhra Stange SK Blå  55.00

268 Linnea Melgårdshagen Sør-Fron IL Blå  44.53

270 Elias Brubak Sør-Fron IL Hvit  44.85

285 Sigrid Bakken Vold Hamar IL Rød  44.87

288 Sigve Furuli Elleflådt Sandefjord SK Rød DNS

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 1:47:05 PMPage 1 of 1HOA



Rank Stnr Navn Klubb         Tid            Diff

Hamarlekene 2020

10år
500 m (2)
RESULTS

Vikingskipet

Bane

1 Edmond Berisha Hamar IL Hvit  53.76

7 Theodor Henriksen Kongsvinger SK Rød  54.89

14 Audun Semb TT Hurtigløp Hvit  1.01.75

27 Brian Melum Bjugn/Ørland SK Gul  1.22.66

41 Leona Grønnevik Båstad IL SK Hvit  1.26.96

44 Oliver Østbye Båstad IL SK Hvit  1.16.77

57 Ada Bjerknes Drammens SK Rød  1.05.61

71 Arwen Kotte Bjugn/Ørland SK Rød  1.00.51

74 Sindre Soleng Jakobsen Tromsø SK Hvit  54.33

75 Allan Kareem Tromsø SK Hvit  59.65

117 Natalia Dzidziul Hamar IL Blå  1.01.85

121 Maren Bjerke Wullum SSK Toten Gul  58.53

144 Eimar Kjøsterud Erlingsen Asker SK Rød  1.02.68

146 Hedda Finsland Asker SK Blå  54.90

162 Ingeborg Ingvoldstad Geithus IL Hvit  1.01.08

168 Eline Tveter OSK Blå  54.44

169 Thea Sofie Andreassen Nord-Odal IL Rød  1.00.16

185 Bastian Bottegård Geithus IL Blå  56.25

190 Mira Fossum Tynset IF Rød  1.26.35

207 Lina Bunes Nord-Odal IL Gul  1.24.73

213 Esther Serina Andersen HBSK Blå  1.05.11

218 Martin Vike Lackner Trondhjems SK Gul  54.01

234 Helle Boldingh Debernard Aktiv SK Blå  1.02.91

255 Tilde Hansen Myhra Stange SK Blå  1.07.22

268 Linnea Melgårdshagen Sør-Fron IL Rød  55.27

270 Elias Brubak Sør-Fron IL Gul  54.28

285 Sigrid Bakken Vold Hamar IL Gul  54.82

288 Sigve Furuli Elleflådt Sandefjord SK Gul DNS

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 1:48:21 PMPage 1 of 1HOA



RNK NR NAVN NAT

Hamarlekene 2020

Jenter 11år etter (2) distanser
SAMMENLAGT RESULTATER

Vikingskipet

KLUBB POENG

Anne Sofie Birkedal NOR150
500 m
49.49 49.490

1000 m
1.41.90 50.950

100.440Asker SK1

1 1

Pauline Lysø Olsen NOR25
500 m
49.96 49.960

1000 m
1.43.91 51.955

101.915Bjugn/Ørland SK2

2 2

Linnea Haneberg NOR96
500 m
53.86 53.860

1000 m
1.48.29 54.145

108.005Hamar IL3

3 3

Lovisia Olstad Grinden NOR239
500 m
54.00 54.000

1000 m
1.54.23 57.115

111.115Nord-Odal IL4

4 5

Kitty Hurum Nesset NOR282
500 m
55.27 55.270

1000 m
1.53.20 56.600

111.870Arendal SK5

5 4

Milla Grønvold Andersen NOR51
500 m
57.08 57.080

1000 m
1.55.17 57.585

114.665Drammens SK6

7 6

Ingeborg Sjøthun NOR9
500 m
56.18 56.180

1000 m
1.58.18 59.090

115.270Stavanger Sandnes SK7

6 7

Johanna Novak Orderud NOR31
500 m
57.46 57.460

1000 m
1.59.40 59.700

117.160Båstad IL SK8

8 8

Mali Katesdatter Sagabraaten NOR105
500 m

1.03.06 63.060
1000 m
2.10.16 65.080

128.140Gol IL9

12 9

Thomine Sæves Myran NOR38
500 m

1.01.78 61.780
1000 m
2.12.90 66.450

128.230Båstad IL SK10

10 10

Tyra Kristin M. Langehaugen NOR106
500 m

1.00.80 60.800
1000 m
2.15.02 67.510

128.310Gol IL11

9 11

Hedda Hylen NOR193
500 m

1.02.15 62.150
1000 m
2.21.31 70.655

132.805Tynset IF12

11 12

Mia Svee NOR192
500 m

1.10.96 70.960
1000 m
2.24.20 72.100

143.060Tynset IF13

13 13

Lea Hagen Boldingh NOR200
500 m

1.13.75 73.750
1000 m
2.34.24 77.120

150.870OSK14

15 14

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 1:42:18 PMPage 1 of 1HOA



RNK NR NAVN NAT

Hamarlekene 2020

Jenter 11år etter (2) distanser
SAMMENLAGT RESULTATER

Vikingskipet

KLUBB POENG

Hanne Sletvold NOR215
500 m

1.11.19 71.190
1000 m

71.190Nord-Odal IL15

14

Tyra Skår NOR191
500 m

1.23.34 83.340
1000 m

83.340Tynset IF16

16

Annika Kaper NOR171
500 m 1000 m

0.000OSK

Anne Marthe Vestby NOR206
500 m 1000 m

0.000Nord-Odal IL

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 1:42:18 PMPage 2 of 2HOA



RNK NR NAVN NAT

Hamarlekene 2020

Gutter 11år etter (2) distanser
SAMMENLAGT RESULTATER

Vikingskipet

KLUBB POENG

Lucas Haugnæs Bjørklund NOR92
500 m
49.01 49.010

1000 m
1.38.88 49.440

98.450Drammens SK1

1 2

David Martin Davidsen NOR110
500 m
51.60 51.600

1000 m
1.45.27 52.635

104.235Jevnaker IF skøyter2

2 3

Olaf B. Pedersen NOR79
500 m
51.65 51.650

1000 m
1.50.40 55.200

106.850Tromsø SK3

3 5

Haakon Anders Biermann NOR186
500 m
55.74 55.740

1000 m
1.53.94 56.970

112.710OSK4

4 6

Sigmund Løvlien Krokhaug NOR194
500 m
56.26 56.260

1000 m
1.55.34Mt 57.670

113.930Tynset IF5

5 7

Tage Alexander Linn NOR23
500 m

1.04.49 64.490
1000 m
1.46.99 53.495

117.985Bjugn/Ørland SK6

9 4

Oliver August Kaada Lie NOR283
500 m
59.24 59.240

1000 m
2.01.81Mt 60.905

120.145Stavanger Sandnes SK7

6 8

Petter Moe Løken NOR163
500 m

1.02.36 62.360
1000 m

2.02.77Mt 61.385

123.745Geithus IL8

7 9

August Røkaas NOR172
500 m

1.03.31 63.310
1000 m

2.13.09Mt 66.545

129.855TT Hurtigløp9

8 10

Sondre Hanevold NOR152
500 m

1.09.21 69.210
1000 m
2.17.57 68.785

137.995Asker SK10

10 11

Emil Norli Harstad NOR181
500 m

1.12.49 72.490
1000 m
2.26.44 73.220

145.710Geithus IL11

11 12

Adrian Grønnevik NOR40
500 m

1.18.04 78.040
1000 m

2.44.26Mt 82.130

160.170Båstad IL SK12

12 13

Mats Frimann Hansen NOR211
500 m

DNF
1000 m
1.36.10 48.050

48.050HBSK13

1

Nikolas Johannessen NOR18
500 m
WDR

1000 m
DNS

0.000TT Hurtigløp

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 2:49:37 PMPage 1 of 1HOA



RNK NR NAVN NAT

Hamarlekene 2020

Gutter 11år etter (2) distanser
SAMMENLAGT RESULTATER

Vikingskipet

KLUBB POENG

Sigurd Ånsløkken NOR272
500 m 1000 m

0.000Sør-Fron IL

Dian Bergh NOR289
500 m 1000 m

0.000Sandefjord SK

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 2:49:37 PMPage 2 of 2HOA



RNK NR NAVN NAT

Hamarlekene 2020

Jenter 12år etter (2) distanser
SAMMENLAGT RESULTATER

Vikingskipet

KLUBB POENG

Martine Solem NOR22
500 m
49.04 49.040

1000 m
1.40.30 50.150

99.190Bjugn/Ørland SK1

1 1

Asta Kotte NOR72
500 m
50.02 50.020

1000 m
1.42.48 51.240

101.260Bjugn/Ørland SK2

2 2

Amalie Haugerud Teig NOR30
500 m
50.83 50.830

1000 m
1.43.63 51.815

102.645Båstad IL SK3

3 3

Ingrid Sæther NOR204
500 m
51.57 51.570

1000 m
1.49.60 54.800

106.370Nord-Odal IL4

4 5

Emmeline Berentsen NOR83
500 m
52.34 52.340

1000 m
1.48.77 54.385

106.725Aktiv SK5

5 4

Josefine Henriksen NOR6
500 m
53.96 53.960

1000 m
1.55.49 57.745

111.705Kongsvinger SK6

6 6

Inka Boldingh Debernard NOR233
500 m
58.27 58.270

1000 m
2.01.07 60.535

118.805Aktiv SK7

7 7

Anine Haugnæs Bjørklund NOR91
500 m
59.05 59.050

1000 m
2.03.39 61.695

120.745Drammens SK8

8 8

Liv Anne Berget NOR107
500 m

1.15.25 75.250
1000 m
2.14.60 67.300

142.550Gol IL9

10 9

Leah Fossum NOR250
500 m

1.04.07 64.070
1000 m

64.070Tynset IF10

9

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 2:48:48 PMPage 1 of 1HOA



RNK NR NAVN NAT

Hamarlekene 2020

Gutter 12år etter (2) distanser
SAMMENLAGT RESULTATER

Vikingskipet

KLUBB POENG

Miika Klevstuen NOR158
500 m
42.07 42.070

1000 m
1.27.53 43.765

85.835OSK1

1 1

Paul Fredrik Michelet NOR32
500 m
43.75 43.750

1000 m
1.30.85 45.425

89.175Båstad IL SK2

2 2

Eirik Andersen NOR94
500 m
45.72 45.720

1000 m
1.32.26 46.130

91.850Aktiv SK3

3 3

Mads Nordhus NOR88
500 m
47.18 47.180

1000 m
1.35.52 47.760

94.940Aktiv SK4

4 4

Birk Kommedal NOR63
500 m
47.54 47.540

1000 m
1.37.33 48.665

96.205Stavanger Sandnes SK5

5 5

Halvor Kjøsterud Erlingsen NOR143
500 m
47.86 47.860

1000 m
1.37.73 48.865

96.725Asker SK6

7 6

Jakob Johannes Forsaa NOR82
500 m
47.69 47.690

1000 m
1.40.94 50.470

98.160Stavanger Sandnes SK7

6 8

Mathias Myhrer NOR33
500 m
49.02 49.020

1000 m
1.40.37 50.185

99.205Båstad IL SK8

9 7

Martin G. Røysland NOR26
500 m
48.82 48.820

1000 m
1.40.98 50.490

99.310Arendal SK9

8 9

Elias Skogen NOR58
500 m
49.69 49.690

1000 m
1.41.75 50.875

100.565Stavanger Sandnes SK10

10 10

Sindre Heggelund Ljungquist NOR8
500 m
52.24 52.240

1000 m
1.43.42 51.710

103.950Kongsvinger SK11

11 11

Fredrik Colbensen-Tveten NOR84
500 m
52.64 52.640

1000 m
1.46.62 53.310

105.950Aktiv SK12

12 12

Fabian Løvås NOR198
500 m
52.98 52.980

1000 m
1.50.37 55.185

108.165Nord-Odal IL13

13 13

Jørgen Brochmann NOR77
500 m
54.90 54.900

1000 m
1.52.37 56.185

111.085Tromsø SK14

15 14

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 1:45:19 PMPage 1 of 1HOA



RNK NR NAVN NAT

Hamarlekene 2020

Gutter 12år etter (2) distanser
SAMMENLAGT RESULTATER

Vikingskipet

KLUBB POENG

Kristoffer Tverberg NOR153
500 m
54.33 54.330

1000 m
1.59.27 59.635

113.965Asker SK15

14 16

Sebastian Lackner NOR219
500 m
54.91 54.910

1000 m
1.59.07 59.535

114.445Trondhjems SK16

16 15

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 1/11/2020 1:45:20 PMPage 2 of 2HOA
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